



Číslo objednávky uveďte laskavě  
na dodacím listu a **faktuře**

č. j.: MMR - 13009/2024-93

Vyřizuje  
Telefon:

IČO: 660 02 222

Bankovní spojení:

ČNB Praha 1

Účet č.:

Zaokrouhluje na celé Kč

Dodavatel: JUTWORK S.R.O.  
Veletřní 31, Praha 7  
IČO: 19386362

Objednáváme:

Havarijní oprava vodovodní přípojky a propadlé kanalizace v objektu MMR Letenská 3, Praha 1, Pivovar Vojanův Dvůr dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena vč. DPH: 490 810,00 Kč  
Dodavatel není plátce DPH

Místo dodání: Letenská 3, Praha 1, Pivovar Vojanův Dvůr

Termín dodání: 3/2024

Číslo úkolu: 3661/5171/32/93

S pozdravem

Digitální podpis

Datum: 2024.02.13  
14:06:31 +01'00'

vedoucí oddělení služeb hospodářské správy

V Praze dne 13.02.2024

Akceptace objednávky dodavatelem:

Dne: 13.2.2024

**Oprava vodovodního potrubí Vojanův Dvůr, Praha 1**

Název	Množství	Cena za MJ	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
Zabezpečení výkopu hrazením	1,00	8 307,00	8 307,00	
Výkopové a zemní práce pomocí bagru	15,00	3 700,00	55 500,00	
Přípomocné práce	1,00	7 552,00	7 552,00	
Závoz techniky, materiálu doprava a reže	1,00	15 103,00	15 103,00	
Zhotovení pískového lože	1,00	6 797,00	6 797,00	
Postupné ztuhnutí zeminy pomocí hutního pěchu	17,00	831,00	14 127,00	
Písek záspový	3,00	1 133,00	3 399,00	
Bourací práce zhotovení prostupu	1,00	8 307,00	8 307,00	
Demontáž stávající litiny včetně likvidace	17,00	906,00	15 402,00	
Montáž nového potrubí PE DN 110 včetně vystrojení a napojení šachty	17,00	2 492,00	42 364,00	
Objímka elektrotvarovka MB d110,PE100,SDR11, objímka s lehce vyrazitelným d	4,00	819,00	3 276,00	
Nákrůžek elektrotvarovka EFL d110 /DN100, PE100, SDR11, integrovaný lemový r	1,00	10 361,00	10 361,00	
TA red T-kus redukováný d 110/63	1,00	2 966,00	2 966,00	
Koleno 45° elektrotvarovka W45 d110,PE100, SDR11	2,00	2 359,00	4 718,00	
Koleno 90° elektrotvarovka W90 d110,PE100, SDR11	2,00	2 337,00	4 674,00	
Trubka PE100 RC, d110/10,0 mm, PN16, 6 m tyč SDR11, tyč 6m, tlaková trubka v	4,00	648,00	2 592,00	
Tlaková zkouška rozvodu	1,00	5 286,00	5 286,00	
Zhotovení lože (štěrka 4/16,4/8) pro pokládku dlažebních kostek	17,00	831,00	14 127,00	
Betonový podklad pro pokládku dlažebních kostek	5,50	3 776,00	20 768,00	
Pokládka dlažebních kostek	17,00	2 190,00	37 230,00	
Armatury a tvarovky drobný instalační materiál	1,00	3 770,00	3 770,00	
Likvidace zbylé zeminy a stavebního odpadu uložení na skládku	1,00	15 103,00	15 103,00	
<b>CELKEM</b>			<b>301 729,00</b>	<b>NEPLÁTCE DPH</b>

**Oprava kanalizace Vojanův dvůr šatny**

Rozpis prací	Částka
kanalizační trubka PVC DN125 2 m	856,00
kanalizační trubka PVC DN100 0.5 m	227,00
přechod na kameninu PVC DN100 1 ks	485,00
odbočka PVC 125/100 45° 1 ks	296,00
přesuvka PVC DN125 1 ks	158,00
koleno PVC DN100 2 ks	280,00
betonový potěr 0.25 m <sup>3</sup>	1 918,00
dlažba Taurus 3 m <sup>2</sup>	4 986,00
lepidlo na dlažbu, spárovací hmota	1 115,00
hydroizolace	698,00
drobný materiál - (kanalizační tmel Ergelit, mazivo,...)	1 764,00
<b>Materiál celkem</b>	<b>12 783,00</b>
odsekání dlažby	
bourací a výkopové práce	
obnažení a demontáž stávajícího potrubí	
montáž nového PVC potrubí s napojením na stávající přítok a odtok	
obetonování potrubí před záhozem	
zahazovací práce	
zhotovení betonového povrchu pod hydroizolací	
nátěr hydroizolace	
zhotovení betonové podlahy pod dlažbu	
pokládka dlažby se zaspárováním	
přemístění přebytečné suti do kontejneru	
<b>Práce celkem řádek 21 - 31</b>	<b>164 474,00</b>
<b>Doprava - montážní vozidlo</b>	<b>5 677,00</b>
<b>Doprava - nákladní</b>	<b>2 685,00</b>
<b>Strojní práce - bourací kladivo, rozbrus</b>	<b>1 995,00</b>
<b>Odvoz suti - skládkovné 1.5 t</b>	<b>1 458,00</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>189 072,00</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>NEPLÁTCE DPH</b>
<b>cenová nabídka celkem</b>	<b>189 072,00</b>

Jméno firmy: JutWork s.r.o.  
 Sídlo firmy: Veletřní 405/31, Holešovice, 170 00 Praha 7  
 IČ.: 19386362

	301 729,00 Kč
	189 072,00 Kč
<b>Celkem</b>	<b>490 801,00 Kč</b>